12 Et dixit ad me : Certe vides fili hominis quæ seniores domus Israel faciunt in tenebris , unusquisque in abscondito cubiculi sui : dicant enim : Non videt Dominus nos ., dereliquit Dominus terram.

13 Et dixit ad me : Adhuc conversus videbis abominationes majores , quas isti faciunt.

14 Et introduxit me per ostium portæ domus Domini , quod respiciebat ad aquilonem : & ecce ibi mulieres fedebant plangentes Adonidem.

15 Et dixit ad me : Certe vidisti fili hominis : adhuc conversus videbis abominationes majores his.

16 Et introduxit me in atrium domus Domini interius : & ecce in ostio templi Domini inter vestibulum & altare , quasi vigintiquinque viri , dorsa habentes contra templum Domini , & facies ad orientem : & adorabant ad orum Solis.

17 Et dixit ad me : Certe vidisti fili hominis : numquid leve est hoc domui Iuda , ut facerent abominationes i&tas , quas fecerunt hic , quia repletæ terram iniuritate conversi sunt ad irritandum me ? & ecce applicant ramum ad nares suas.

18 Ergo & ego faciam in furore : non parcer oculus meus , nec miserebor : & cum clamaverint ad aures meas voce magna , non exaudiam eos.

C A P V T I X.

Apparentes sex viri jubentur omnes in Ierusalem trucidare , qui à viro lineis vestito non sunt signati notati : quo facte Dominus exclamanti prophetæ responderet i.i futurum exigensibus ipsorum criminibus.

1 E T clamavit in auribus meis voce magna , dicens : Appropinquaverunt visitationes urbis , & unusquisque vas imperfectionis habet in manu sua.

2 Et ecce sex viri veniebant de via portæ superioris , quæ respicit ad aquilonem : & uno scutus que vas interitus in manu ejus : vir quoque unus in medio eorum vestitus erat lineis , & armamentarium scriptoris ad tenes ejus : & ingressi sunt , & steterunt juxta altare æreum :

3 Et gloria Domini Israel assumpta est de cherub , quæ erat super eum ad limen dominus ; & vocavit virum ,

virum, qui indutus erat in eis, & atramentarium scriptoris habebat in lumbis suis.

4 Et dixit Dominus ad eum: Transi per medium civitatem in medio Ierusalem: † & signa thau fu- † Exod. per frontes virorum gementium, & dolentium su- 12. 7. per cunctis abominationibus, quæ sunt in medio Apoc. 7. ejus.

5 Et illis dixit, audiente me: Transte per civi- 3. tatem sequentes eum, & percutite: non parcat oculus vester, neque misereamini.

6 Senem, adolescentulum, & virginem, parvulum, & mulieres, interficite usque ad interne- cionem: omnem autem, super quem videritis thau, ne occidatis, & a sanctuario meo incipite. Coepi- perunt ergo a viris senioribus, qui erant ante fa- ciem domus.

7 Et dixit ad eos: Contaminate domum, & im- plete atria imperfectis: egredimini. Et egressi sunt, & percutiebant eos qui erant in civitate.

8 Et cæde completa, remansi ego: ruique super faciem meam, & clamans ajo: Heu, heu, heu Domine Dens: ergone disperdes omnes reliquias Israel effundens furorem tuum super Ierusalem?

9 Et dixit ad me: Iniquitas domus Israel & Iuda, magna est nimis valde, & repleta est terra sanguinibus, & civitas repleta est aversione: dixerunt enim: Dereliquit Dominus terram, & Dominus non videt.

10 Igitur & mens non parcer oculus neque miserebor viam eorum super caput eorum reddam.

11 Et ecce vir, qui erat indutus lineis, qui ha- bebat atramentarium in dorso suo, respondit ver- bum, dicens: Feci sicut præcipisti mihi.

C A P V T X.

Iubetur vir lineis vestitus accipere prunas ignis de medio rotarum, quæ sunt subtus cherubim, & super civitatem effundere: describitur visio Dei, cherubim, & quatuor rotarum.

1 ET vidi, & ecce in firmamento, quod erat super caput cherubim, quasi lapis sapphi- rus, quasi species sumitudo folii, apparuit su- per ea.

2 Et dixit ad virum, qui indutus erat lineis, & ait: Ingredere in medio rotarum, quæ sunt sub- tus cherubim, & imple manum tuam pruni ignis, quæ sunt inter cherubim, & effunde super civi- tatem. Ingressusque est in conspectu m^o:

3 Cherubim autem stabant a dextris domus cum ingrederetur vir, & nubes implevit atrium interius.

4 Et elevata est gloria Domini desuper cherubim ad limen domus : & repleta est domus nube , & atrium repletum est splendore gloriae Domini.

5 Et sonitus alarum cherubim audiebatur usque ad atrium exterius , quasi vox Dei omnipotentis loquentis.

6 Cumque præcepisset viro , qui induitus erat lineis , dicens : Sume ignem de medio rotarum , quæ sunt inter cherubim : ingressus ille stetit juxta rotam.

7 Et extendit cherub manum de medio cherubim , ad ignem , qui erat inter cherubim : & sumpsit , & dedit in manus ejus , qui induitus erat lineis : qui accipiens egressus est.

8 Et apparuit in cherubim similitudo manus hominis subtus pennas eorum.

9 Et vidi , & ecce quattuor rotæ juxta cherubim : rotæ una juxta cherub unum , & rotæ alia juxta cherub unum : species rotarum erat quasi viatio lapidis erythrolithi.

10 Et aspectus earum similitudo una quattuor : quasi sit rotæ in medio rotæ.

11 Cumque ambularent , in quattuor partes gradiebantur : & non revertebantur ambulantes ; sed ad locum , ad quem ire declinabat quæ prima erat , sequebantur & ceteræ , nec convertebantur.

12 Et omne corpus earum , & colla , & manus , & pennæ , & circuli , plena erant oculis , in circuitu quattuor rotarum .

13 Et rotæ istas vocavit volubiles , audiente me.

14 Quattuor autem facies habebat nūnum : facies una , facies cherub : & facies secunda , facies hominis : & in tertio facies leonis : & in quarto facies aquila.

15 Et elevata sunt cherubim : ipsum est animal , quod videram juxta fluvium Chobar.

16 Cumque ambularent cherubim , ibant pariter & rotæ juxta ea : & cum elevarent cherubim alas suas ut exaltarentur de terra , non residebant rotæ , sed & ipse juxta erant.

17 Stantibus illis , stabant : & cum elevatis elevabantur spiritus enim vitæ erat in eis.

18 Et egressa est gloria Domini à limine templi : & stetit super cherubim.

19 Et elevantia cherubim alas suas , exaltata sunt à terra coram me : & illis egredientibus , rotæ quoque subfecerunt : & stetit in introitu portæ domus Domini orientalis : & gloria Dei Israel erat super ea.

20 Ipsum est animal , quod vidi subre Deum Israel

Israël † *juxta fluvium Chobar*: & intellexi quia † *Sup-*
cherubim essent. 1. 1. 3.

21 *Quattuor vultus unī*, & *quattuor alae unī*:
 & *similitudo manus hominis sub aliis eorum.*

22 *Et similitudo vultuum eorum*, *ipſi vultus*
quos videram juxta fluvium Chobar, & *intuitus*
eorum, & *impetus fiugulorum ante faciem suam*
ingredi.

C A P V T XI.

Adversus Iezoniam & Pheliam qui dicebant,
pessimum tractantes consilium, nonne dūdum ædificare
sunt domus? *hæc est lebes, nos autem carnes;* *vati-*
cinatur illos & quotquot nolunt respicere puniendos:
& prophetante Ezechiele mortuus est Phelias: reli-
quias autem Israël sicut se reducturum in terram ipso-
rūm, & datum eis cor carneum, ut colant ac ti-
meant Dominum.

1 *E*t elevavit me spiritus, & introduxit me
ad portam domus Domini orientalem, quæ
respicit ad solis ortum: & ecce in introitu portæ
vigintiquinque viri: & vidi in medio eorum Ie-
 zoniam filium Azur, & Pheliam filium Banajæ,
 principes populi.

2 *Dixique ad me: Fili hominis, hi sunt viri,*
qui cogitant iniuriam, & tractant consilium
pessimum in urbe ista,

3 *Dicentes: Nonne dūdum ædificare* sunt domus?
hæc est lebes, nos autem carnes,

4 *Idecirco vaticinare de eis, vaticinare fili hominis.*

5 *Et irruit in me spiritus Domini, & dixit ad* me:
Loquere; Hæc dicit Dominus: Sic locuti
estis domus Israël, & cogitationes cordis vestri
ego novi.

6 *Plurimos occidistis in urbe hac, & implestis*
vias ejus interfectis.

7 *Propterea hæc dicit Dominus Deus: Interfecti*
vestri, quos posuistis in medio ejus, hi sunt car-
nies, & hæc est lebes: & educam vos de medio
ejus.

8 *Gladium metuistis, & gladium inducam su-*
per vos, ait Dominus Deus.

9 *Et ejiciam vos de medio ejus, daboque vos in*
manu hostium, & faciam in vobis judicia.

10 *Gladio cadetis: in finibus Israël judicabo*
vos, & scietis quia ego Dominus.

11 *Hæc non erit vobis in lebetem, & vos non*
eritis in medio ejus in carnes; in finibus Israël ju-
dicabo vos.

12 *Et*

12 Et scietis quia ego Dominus : quia in præceptis meis non ambulastis, & judicia mea non fecistis, sed juxta judicia gentium, quæ in circuitu vestro sunt, estis operati.

13 Et factum est, cum prophetarem, Pheltias filius Banajæ mortuus est: & cecidi in faciem meam clamans voce magna, & dixi: Heu, heu, heu Dominus Deus : consummationem tu facis reliquiarum Israel?

14 Et factum est verbum Domini ad me, dicens:

15 Fili hominis, fratres tui, fratres tui, viri propinqui tui, & omnis domus Israel, universi, quibus dixerunt habitatores Ierusalem: Longe recedite à Domino, nobis data est terra in possessionem.

16 Propterea hæc dicit Dominus Deus, quia longe feci eos in gentibus, & quia dispersi eos in terris: ero eis in sanctificationem modicam in terris, ad quas venerunt.

17 Propterea loquere: Hæc dicit Dominus Deus: Congregabo vos de populis, & adunabo de terris, in quibus dispersi estis, daboque vobis humum Israel.

18 Et ingredientur illuc, & auferent omnes offenditores cunctasque abominationes ejus de illa.

† Jerem. 31. 33. Intra 19 † Et dabo eis cor unum, & spiritum novum tribuam in visceribus eorum: & auferam cor lapidatum de carne eorum, & dabo eis cor carneum:

36. 26. 20 Ut in præceptis meis ambulent, & judicia mea custodiant, faciatque ea: & fint mihi in populum, & ego sim eis in Deum.

21 Quorum cor post offendicula & abominationes suas ambulat, horum viam in capite suo ponam, dicit Dominus Deus.

22 Et elevaverunt cherubim alas suas, & rotæ cum eis: & gloria Dei Israel erat super ea.

23 Et ascendit gloria Domini de medio civitatis, stetitque super montem, qui est ad orientem urbis.

24 Et spiritus levavit me, adduxitque in Chaldaem ad transmigrationem, in visione, in spiritu Dei: & sublata est à me visio, quam videram.

25 Et locutus sum ad transmigrationem omnia verba Domini, quæ ostenderat mihi.

C A P V T X I I .

Ezechiel suis factis portenuit futuram Ierusalem & regis ipsius capititatem, reliquis gladio, peste & fame in Ierusalem consumptis: ostendit etiam visionem prophetarum non cassam futuram, nec in longum differendam.

1 ET factus est sermo Domini ad me, dicens:
2 Fili hominis in medio domus exasperantis
tu ha-